

ÅRSREDOVISNING

för

GBG Rör & Entreprenad AB

Org.nr. 559133-1847

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Deivyd Moreira, Styrelseledamot

2023-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att tillhandahålla installationstjänster inom industriella rörsystem samt förekommande arbeten inom byggbranschen i Sverige och Europa.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 116	2 129	503	5 937
Resultat efter finansiella poster	-12	-153	-841	1 103
Soliditet (%)	1,6	2,24	14,49	42,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 140% detta till följd av ökad orderingång och nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	129 294	-153 306	-24 012
Erhållna aktieägartillskott		12 000		12 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-153 306	153 306	0
Årets resultat			-11 926	-11 926
Belopp vid årets utgång	50 000	-12 012	-11 926	-23 938
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		116 912		104 912

GBG Rör & Entreprenad AB

Org.nr. 559133-1847

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-12 012
Årets resultat	<u>-11 926</u>
	-23 938

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-23 938</u>
	-23 938

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 115 885	2 128 664
Övriga rörelseintäkter		226 866	647 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 342 751</u>	<u>2 776 306</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-590 306	-9 914
Övriga externa kostnader		-1 646 979	-1 221 536
Personalkostnader	2	-3 026 057	-1 588 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-58 967</u>	<u>-55 875</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 322 309</u>	<u>-2 876 094</u>
Rörelseresultat		20 442	-99 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	2 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32 435</u>	<u>-56 281</u>
Summa finansiella poster		<u>-32 368</u>	<u>-53 518</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 926	-153 306
Resultat före skatt		-11 926	-153 306
Årets resultat		<u>-11 926</u>	<u>-153 306</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>320 504</u>	<u>222 971</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		320 504	222 971
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>42 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	42 000
Summa anläggningstillgångar		320 504	264 971
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		826 327	577 970
Övriga fordringar		115 968	81 136
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>363 654</u>	<u>51 144</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 305 949	710 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>-663</u>	<u>180 338</u>
Summa kassa och bank		-663	180 338
Summa omsättningstillgångar		1 305 286	890 588
SUMMA TILLGÅNGAR		1 625 790	1 155 559

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 012	129 294
Årets resultat		-11 926	-153 306
Summa fritt eget kapital		<u>-23 938</u>	<u>-24 012</u>
Summa eget kapital		26 062	25 988
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 485	208 015
Övriga skulder		32 655	50 000
Summa långfristiga skulder		<u>122 140</u>	<u>258 015</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		301 525	0
Leverantörsskulder		169 796	60 669
Skatteskulder		0	2 137
Övriga skulder		514 372	553 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		491 895	255 726
Summa kortfristiga skulder		<u>1 477 588</u>	<u>871 556</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 625 790	1 155 559

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda har varit	5,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	294 837	96 937
	Inköp	156 500	197 900
	Utgående anskaffningsvärden	451 337	294 837
	Ingående avskrivningar	-71 866	-15 991
	Årets avskrivningar	-58 967	-55 875
	Utgående avskrivningar	-130 833	-71 866
	Redovisat värde	320 504	222 971
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
	Årets amorteringar	-42 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	42 000
	Redovisat värde	0	42 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	122 140	258 015

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

GÖTEBORG

Deivyd Moreira
Deivyd Moreira

2023-07-16